
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2018.gada 26.jūlijs                                                                               protokols Nr.17. 
 

LĒMUMS Nr.29. 

Par pilnvarojumu parakstīt līgumu ar SIA “AC Sega” par Cālīšpurva ielas,  

Baložos, Ķekavas novadā, remontdarbiem 

 

Izskatot jautājumu par nepieciešamību veikt Cālīšpurva ielas, Baložos, Ķekavas novadā, 

remontdarbus 2018.gadā, konstatēts: 

1. Ķekavas novada pašvaldības 2018.gada budžetā Cālīšpurva ielas remontam Baložos, Ķekavas 

novadā, paredzēti EUR 60 000.  

2. Satiksmes intensitāte saskaņā ar SIA “Metrum” veiktajiem autotransporta plūsmas mērījumiem 

2018.gadā Cālīšpurva ielā ir 214 automašīnas diennaktī.   

3. Ķekavas novada pašvaldība ir veikusi publiskā iepirkuma procedūru “Cālīšpurva ielas 

remonts”, ID Nr. ĶNP 2018/18, kurā zemākās cenas piedāvājums ir SIA „AC sega”, vienotās 

reģistrācijas numurs 40003675657, kura piedāvātā līgumcena bez pievienotās vērtības nodokļa 

ir EUR 71 164,02 (septiņdesmit viens tūkstotis viens simts sešdesmit četri euro un divi centi), 

PVN 21% ir EUR 14 944,44. Kopējās remontdarbu izmaksas ir EUR 86 108,46. 

4. Iztrūkstošos līdzekļus EUR 26 108,46 Cālīšpurva ielas remontam Baložos, Ķekavas novadā, 

var paredzēt no Ķekavas novada pašvaldības 2018.gada budžetā paredzētajiem līdzekļiem ielu 

remontdarbiem. 

 

Pamatojoties uz: 

- likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta pirmās daļas 23.punktu, 

- likuma “Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu. 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Finanšu komitejas 2018.gada 19.jūlija sēdes 

atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 14 balsīm "Par" (Adats, Baire, Ceļmalnieks, Geduševa, Jerums, Keisters, Līcis, Medne, Pozņaks, 

Priede, Šaicāns, Variks, Vītols, Žilko), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

 

1. Pilnvarot Ķekavas novada pašvaldības izpilddirektoru parakstīt līgumu ar SIA „AC Sega”, 

vienotās reģistrācijas numurs 400003675657, par Cālīšpurva ielas remontdarbiem Baložos, 

Ķekavas novadā, par līgumcenu bez pievienotās vērtības nodokļa EUR 71 164,02 (septiņdesmit 

viens tūkstotis viens simts sešdesmit četri euro un divi centi). Kopējā līgumcena ar PVN 21% ir 

EUR 86 108,46. 

2. Šis lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Sēdes vadītāja:      (PARAKSTS*)           V.Baire 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

mailto:novads@kekava.lv

